证券代码：603877          证券简称：太平鸟         公告编号：2017-058

宁波太平鸟时尚服饰股份有限公司

关于实际控制人、控股股东及其全资子公司

增持公司股份计划的进展公告
    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

宁波太平鸟时尚服饰股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 11 月

10 日收到《关于实际控制人、控股股东及其全资子公司增持公司股份计划的进

展告知函》（以下简称“告知函”），现将有关进展情况公告如下：

一、本次增持计划进展情况

2017 年 8月 14 日，公司披露了《关于实际控制人、控股股东及其全资子公

司增持公司股份计划公告》（以下简称“增持计划公告”）：公司实际控制人张江

平先生、控股股东太平鸟集团有限公司及其全资子公司宁波鹏源资产管理有限公

司计划于公告披露之日起 6 个月内，以自有资金通过上海证券交易所交易系统

（包括但不限于集中竞价和大宗交易）增持公司股份，具体为：增持主体累计增

持金额不低于 5,000 万元，增持股份上限不超过公司总股本的 1%。

目前增持计划公告中的增持计划均无变化，截至 2017 年 11 月 10 日，上述

增持主体暂未增持。

二、未增持原因

根据告知函，从增持计划及增持主体总体安排考虑，截至 2017 年 11 月 10

日，相关增持主体暂未增持公司股票。

三、其他说明

1、公司将继续关注上述增持主体的增持情况，并依据相关规定及时履行披

露义务。

2、公司指定的信息披露媒体为《上海证券报》、《中国证券报》、《证券

时报》、《证券日报》和上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。敬请广大投

资者理性投资，注意风险。

特此公告。

宁波太平鸟时尚服饰股份有限公司

                                         2017年 11月 11日